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ПЛАН ЗА РАБОТА
Воведен дел – Конфликт, поим
Главен дел –

Опис на конфликтот:
-Кој бил проблемот, конфликтот?

-Што го предизвикал  проблемот, конфликтот?

- Учесници во настанот?

-Чувствата кои ти ги предизвикал проблемот?
Како се реши проблемот?
 Завршен дел
-Што научи од проблемот, конфликтот

име на ученикот                                                  +  -целосно    ? –делумно   -  несовладано 
_____________________________________
Го решив конфликтот со мојот другар/со мојата другарка
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Критериуми за оценување


- Запазување на композицијата


-Јасност при пишување на речениците


- Правилна  употреба на интерпункциските знаци  


- Соодветно одбран вокабулар


- Правилна граматичка структура на речениците








